Mîmarî Eserleri, 1953; Fâtih Devri
Mîmarîsi Zeyli, 1961; Osmanlı Mi‘mârî Çağının Menşe’i, Osmanlı Mi‘mârîsinin İlk Devri: Ertuğ-
rul, Osman, Orhan Gaziler, Hüdavendigâr ve Yıldırım Bâyezid 630-805 (1230-1402), I. Cild, 1966
(2. Baskı: 1989); Osmanlı Mi‘mârîsinde Çelebi ve II. Sultan Murad Devri 806-855 (1403-1451), II.
Cild, 1972 (2. Baskı: 1989); Osmanlı Mi‘mârîsinde Fâtih Devri 855-886 (1451-1481), III. Cild, 1973
(2. Baskı: 1989); Osmanlı Mi‘mârîsinde Fâtih Devri 855-886 (1451-1481), IV. Cild, 1974 (2. Baskı:
1989); İlk 250 Senenin Osmanlı Mî‘mârîsi, 1976; Avrupa’da Osmanlı Mimârî Eserleri: Romanya,
Macaristan, I. Cild (1. ve 2. Kitap), 1977 (2. Baskı: 1990); Avrupa’da Osmanlı Mimârî Eserleri:
Yugoslavya, II. Cild (3. Kitap), 1981 (2. Baskı: 2000); Avrupa’da Osmanlı Mimârî Eserleri: Yugos-
lavya, III.